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Írásbeli kérdés

HELYBEN

Tisztelt Elnök Úr!

Az Országgyűlésről szóló tv . 42.§ (8) alapján bejelentem, hogy írásbeli kérdést kívánok benyújtani
Dr. Pintér Sándor Belügyminiszter úrhoz :

„Nagykapuk bezárása?”
címmel .

Tisztelt Miniszter úr !

Európában egyedülálló, új ellenőrzési rendszer az áfacsalások ellen című bejelentés jelent
meg 2014 október 29-én a kormányzati portálon. E szerint Ön és Varga Mihály miniszter úr a
Trade Controll január 1-jei bevezetésének részleteirő l egyeztetett . A megbeszélésen részt
vettek a BM háttérintézményeinek és a Nemzeti Adó- és Vámhivatal (NAV) munkatársai is .
Az új rendszer a gazdaság kifehérítését és a korrupció elleni harcot szolgálja majd ,
segítségével nyomon követhetővé válik az áruk tényleges útja . E rendszer bevezetése valóban
jelentős előrelépést jelent, mind az ÁFA csalás mind a csempészárú jelentős beáramlása ellen.

E rendszer előkészítésének helyzetéről kívántam az Ön tárcájánál érdeklődni, melyre az
alábbi választ kaptam : a kérést „lakossági megkeresésként tudjuk értékelni, ezért javasoljuk,
hogy képviselő úr a Házszabálynak megfelel ően — akár írásbeli kérdés formájában — a z
Országgyűlésen keresztűl nyújtsa be a kérdést . ”

Ennek kapcsán kérdezem Miniszter urat :

1. Hol tart az előkészítés ?
2. Törvényi szabályozást igényel-e, vagy meglévő ellenőrzési rendszerre vonatkozó

szabályok módosításával vezetik be?
3. A bejelentési kötelezettség alól lesz-e mentesség, ha igen milyen körre — személ y

szervezet, szállítmány - terjed ki
4. Ki lesz az engedélyező mentesség esetén?
5. Ismeri-e a minisztérium apparátusa az Országgyűlésről szóló törvényt, melynek 98 . §

(1) bekezdése szerint „az állami szervek kötelesek a képvisel őket megbízatásuk
ellátásában támogatni, és részükre a munkájukhoz szükséges felvilágosítást megadni .”

Kérem a tervezet — jelenlegi állapot szerinti — megkűldését, egyben várom megtisztelő
válaszát.

Budapest, 2014. december 5 .

Tisztelettel :

Varju László
Demokratikus Koalíció
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